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Start Ufficioso 20 Pontedera - Piazza Martiri della Libertà 0,000 0,000 5,100 11:20 11:20 11:20
TR

AS
FE

R
IM

EN
TO Via della Misericordia, Piazza Giuseppe 

Garibaldi, Viale del Risorgimento, Via della 
Stazione Vecchia, Viale IV Novembre, Viale 
Rinaldo Piaggio, Via Hangar, Viale America, 
Via dell'Industria

0,000 5,100 0,000

Start Ufficiale 15 Via dell'Industria 0,000 0,000 181,800 11:30 11:30 11:30
1° circuito 10 Lavaiano 2,700 2,700 179,100 11:34 11:33 11:33

25 Quattro Strade 4,050 6,750 175,050 11:40 11:39 11:39
70 Crespina 3,350 10,100 171,700 11:45 11:44 11:43
110 Lari 4,050 14,150 167,650 11:51 11:50 11:49
40 Incrocio Via del Commercio 4,750 18,900 162,900 11:58 11:57 11:55
130 Stibbiolo 5,400 24,300 157,500 12:06 12:04 12:03
140 Santo Pietro Belvedere 2,700 27,000 154,800 12:10 12:08 12:06
40 Capannoli 2,250 29,250 152,550 12:13 12:11 12:09

ORA DI PASSAGGIO

parziale percorsa da perc.

Giro della Toscana
1° Tappa - Pontedera / Pontedera - 26 settembre 2017 - Km 181,800

TABELLA CRONOMETRICA

INDICAZIONI ALT LOCALITÀ

DISTANZE

40 Capannoli 2,250 29,250 152,550 12:13 12:11 12:09
40 Incrocio SP11 3,450 32,700 149,100 12:19 12:16 12:14
40 Forcoli 2,900 35,600 146,200 12:23 12:20 12:18
150 San Gervasio 4,000 39,600 142,200 12:29 12:26 12:24
45 Cimitero La Rotta 3,900 43,500 138,300 12:35 12:32 12:29
20 Via del Montevisi 3,300 46,800 135,000 12:40 12:36 12:33
15 Via delle Colline per Legoli 0,950 47,750 134,050 12:41 12:38 12:35
20 Viale Europa 0,670 48,420 133,380 12:42 12:39 12:36
20 Via A. De Gasperi 1,180 49,600 132,200 12:44 12:40 12:37

Fine 1° giro 20 Arrivo 0,300 49,900 131,900 12:44 12:41 12:38
Inizio Rifornimento 10 Lavaiano 7,200 57,100 124,700 12:55 12:51 12:47

70 Crespina 7,400 64,500 117,300 13:06 13:02 12:57
110 Lari 4,050 68,550 113,250 13:12 13:07 13:03
130 Stibbiolo 10,150 78,700 103,100 13:28 13:22 13:17

Rifornimento fisso 140 Santo Pietro Belvedere 2,700 81,400 100,400 13:32 13:26 13:21
40 Capannoli 2,250 83,650 98,150 13:35 13:29 13:24
40 Forcoli 6,350 90,000 91,800 13:45 13:38 13:32
45 Cimitero La Rotta 7,900 97,900 83,900 13:56 13:49 13:43
20 Viale Europa 4,920 102,820 78,980 14:04 13:56 13:50

Fine 2° giro 20 Arrivo 1,480 104,300 77,500 14:06 13:59 13:52
10 Lavaiano 7,200 111,500 70,300 14:17 14:09 14:02
70 Crespina 7,400 118,900 62,900 14:28 14:19 14:12
110 Lari 4,050 122,950 58,850 14:34 14:25 14:17
130 Stibbiolo 10,150 133,100 48,700 14:49 14:40 14:31
140 Santo Pietro Belvedere 2,700 135,800 46,000 14:53 14:44 14:35
40 Capannoli 2,250 138,050 43,750 14:57 14:47 14:38
40 Forcoli 6,350 144,400 37,400 15:06 14:56 14:46
45 Cimitero La Rotta 7,900 152,300 29,500 15:18 15:07 14:57
20 Viale Europa 4,920 157,220 24,580 15:25 15:14 15:0420 Viale Europa 4,920 157,220 24,580 15:25 15:14 15:04

Fine 3° giro 20 Arrivo 1,480 158,700 23,100 15:28 15:16 15:06
2° circuito 20 Viale IV Novembre 0,200 158,900 22,900 15:28 15:17 15:06

15 Viale Rinaldo Piaggio 0,400 159,300 22,500 15:28 15:17 15:07
20 Via Hangar 1,100 160,400 21,400 15:30 15:19 15:08
15 Viale America 0,600 161,000 20,800 15:31 15:20 15:09

Fine rifornimento 20 SS Tosco Romagnola 0,400 161,400 20,400 15:32 15:20 15:10
20 Via Vittorio Veneto 2,100 163,500 18,300 15:35 15:23 15:12
15 Via delle Colline per Legoli 0,500 164,000 17,800 15:36 15:24 15:13
20 Viale Europa 1,600 165,600 16,200 15:38 15:26 15:15
20 Via A. De Gasperi 0,700 166,300 15,500 15:39 15:27 15:16

Fine 1° giro 20 Arrivo 0,100 166,400 15,400 15:39 15:27 15:16
15 Viale America 2,300 168,700 13,100 15:43 15:31 15:20
20 Via Vittorio Veneto 2,500 171,200 10,600 15:46 15:34 15:23

Fine 2° giro 20 Arrivo 2,900 174,100 7,700 15:51 15:38 15:27
15 Viale America 2,300 176,400 5,400 15:54 15:42 15:30
20 Via Vittorio Veneto 2,500 178,900 2,900 15:58 15:45 15:33

Arrivo 20 Arrivo 2,900 181,800 0,000 16:02 15:49 15:37


